EXTRATO DO CONTRATO DE COMODATO N° 002/2021 – SANTA CASA

DE MISERICÓRDIA DE GOIÂNIA-GO

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Comodato nº 002/2021 com a
empresa SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE GOIÂNIA-GO (Processo nº 202000058003583).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o empréstimo pela COMODANTE ao COMODATÁRIO de 02
(duas) máquinas centrífugas utilizadas para o tratamento de hemodiálise, conforme a seguir discriminadas:

MÁQUINA QUANT. MODELO /

MARCA

CÓDIGO/REFERÊNCIA Nº DE

SÉRIE

REGISTRO

ANVISA

CENTRIFUGA

CLÍNICA,

ÂNGULO FIXO,

CAPACIDADE 12

TUBOS DE 15ml.

VELOCIADAE

ATÉ 4000 BPM

(220V 60H)

02 80 – 2B /

CENTRBIO

ZHENGJI
INSTRUMENTS

CO.

000825 / 80-2B-15ML 5060 80084879021

DAS CONDIÇÕES GERAIS:
O presente Contrato de Comodato é decorrente de solicitação e autorização proveniente do Processo SEI nº
202000058003583, cujo objeto é a disponibilidade das máquinas de centrífugas acima descritas para a Santa
Casa de Misericórdia de Goiânia, uma vez que esta realiza tratamento médico com a utilização deste maquinário
e demonstrou interesse nas mesmas.

CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA:
Este instrumento passará a vigorar a partir da data de sua assinatura por prazo indeterminado.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Irani Ribeiro de Moura - Superintendente Geral – Santa Casa de Misericórdia de Goiânia